(przyjętego uchwałą nr 28/29.06.2012r przez Walne Zgromadzenie TIM S.A. w dniu 
29.06.2012r Repertorium A nr 13037/2012) Walne Zgromadzenie TIM S.A. uchwala 
co następuje: 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie TIM SA postanawia, iż pokrycie straty 
powstałej w 2013r w kwocie 6 185 257,18 PLN ( słownie: sześć milionów 
sto osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych i 
osiemnaście groszy)  nastąpi z zysków osiągniętych przez Spółkę w latach 
przyszłych. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Instrukcja do głosowania 

 za 

Liczba akcji: …………. 

 przeciw 

 zgłoszenie sprzeciwu